
Didelį pavojų keliančių konstrukcijų kontrolinis sąrašas – gaisro pavojų 
keliančių pastatų konstrukcijų hidroizoliacija keliančių pastatų konstrukcijų hidroizoliacija SBF HA-007 

SBF HA-007.02 Švedijos priešgaisrinės apsaugos asociacija 
2015-04-10 

 

 

 

Didelį pavojų keliančių konstrukcijų kontrolinis sąrašas – 
gaisro pavojų keliančių pastatų konstrukcijų hidroizoliacija 

 
Darbo / iškvietimo vietos adresas ................................................................................................................... 

Projektas: ........................................................................................................................................................ 

Adresas:........................................................................................................................................................... 

Miestas: ........................................................................................................................................................... 

Jei projektui taikoma viena ar kelios iš šių sąlygų, leidimų išdavėjas, karštųjų darbų meistras ir (arba) 
objekto vadovas turi atlikti įvertinimą prieš pradedant vykdyti sutartį. Atlikus įvertinimą, turi būti 
nuspręsta dėl gaisro pavojaus atžvilgiu saugaus montavimo būdo, atsižvelgiant į darbo tvarką ir (arba) 
medžiagas. Budinčiu ugniagesiu paskiriamas meistras, kuris neatlieka karštųjų darbų, keliančių gaisro 
pavojų. 

 

Esamo pastato renovacijos elementas arba išplėtimas 
 

Taip Ne   

□ □ Stogo konstrukcijoje įrengtos šilumai laidžios detalės, pavyzdžiui, skylės, 
kanalizacijos, metaliniai stovai. 

□ □ Vertikaliuose paviršiuose yra ventiliuojamos konstrukcijos, tokios kaip prijungimai 
prie sienų paviršių, padengtų dailylentėmis arba plieno lakštais. Arba yra vertikalių 
paviršių, pagamintų iš degiosios medžiagos. 

□ □ Ar yra durų arba langų, kurie atitinka darbinį paviršių (pvz., stogai, balkonai ar terasos)? 

□ □ Jei yra medinių stogų, atitinkančių pagrindo plokšteles, būtina išnagrinėti izoliacijos tipą. 
Izoliacijos tipas   □ Mineralinė vata    □ Liepsniosios medžio drožlės arba pjuvenos 

□ □ Mūsų sutartis apima naujos hidroizoliacijos įrengimą ant esamos hidroizoliacijos, 
kuri montuojama ant izoliacijos. Turi būti nustatytas bazinės izoliacijos tipas. 
Izoliacijos tipas   □ Mineralinė vata    □  Kamštiena   □ Putų polistirenas (putplastis) 

  Jei izoliacija susideda iš putų polistireno arba kitos liepsniosios izoliacijos, reikia 
apžiūrėti, ar nėra skvarbių įtrūkimų. Visi įtrūkimai turi būti užsandarinti juostelėmis 
prieš įrengiant naują hidroizoliaciją. 

  □ Lankė 

  □ Įvertinimas, ar reikia specialių priemonių ar alternatyvių metodų, turi būti pažymėtas 
žemiau.  

 Alternatyvių metodų pavyzdžiai: mechaninis statramsčių tvirtinimas, sukabinimas, 
klijavimas, keitimas į orui nelaidžias dalis su darbiniu paviršiumi (šiluma < 100 °C). 

 …………………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………………… 

  □ Atlikus apžiūrą, įvertinama, ar darbus galima atlikti be specialių priemonių ar 
alternatyvių metodų, pasirūpinant papildoma priežiūra ir užtikrinant, kad vietoje 
būtų budintis ugniagesys pagal „Heta Arbeten® leidimas/kontrolinis sąrašas“. 



Didelį pavojų keliančių konstrukcijų kontrolinis sąrašas – gaisro pavojų 
keliančių pastatų konstrukcijų hidroizoliacija keliančių pastatų konstrukcijų hidroizoliacija SBF HA-007 

SBF HA-007.02 Švedijos priešgaisrinės apsaugos asociacija 
2015-04-10 

 

 

 

 

Data: ............................................................... 

 
Parašas 

Leidimų išdavėjas: ............................................ Karštųjų darbų meistras: ............................................ 
 

Vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis: ......................................................................................... 


